Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12283-11-19-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rruga "Bajri"”. 

5. Fondi limit: 6,473,830(Gjashtemilion e katerqind e shtatedhjete e tremije e teteqind e 

tridhjete) lekë 

6. Burimi i financimit: Buxheti i  Bashkisë viti 2021 sipas Vendimit te Keshillit Bashkiak 

nr.45 date 27.07.2021”Per nje ndryshim ne VKB nr.63 date 28.12.2020”Per miratimin e 

Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021-2023 te